



A/S Sesami Cash Management Technologies Nordic

Hørsvinget 7
2630 Taastrup
CVR No. 63700010

Annual report 01.01.2024 - 31.01.2024

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 05.07.2024

Per Funder Nielsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	9
Balance sheet at 31.01.2024	10
Statement of changes in equity for 2024	12
Notes	13
Accounting policies	16

Entity details

Entity

A/S Sesami Cash Management Technologies Nordic
Hørsvinget 7
2630 Taastrup

Business Registration No.: 63700010
Registered office: Høje-taastrup
Financial year: 01.01.2024 - 31.01.2024

Board of Directors

Per Funder Nielsen
Rishabh Asit Adalja
Pierre-Hubert Séguin

Executive Board

Rishabh Asit Adalja

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2024	2023	2022	2021	2020
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Gross profit/loss	3,125	44,011	41,997	56,251	50,018
Operating profit/loss	300	11,554	16,104	26,779	14,423
Net financials	287	3,767	1,931	65	(40)
Profit/loss for the year	457	11,914	13,889	21,911	11,175
Total assets	74,214	67,734	84,978	68,378	79,582
Investments in property, plant and equipment	0	0	0	22	0
Equity	42,792	42,335	55,421	41,533	44,622
Ratios					
Return on equity (%)	1.07	24.37	28.65	50.86	28.63
Equity ratio (%)	57.66	62.50	65.22	60.74	56.07

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year}}{\text{Average equity}} * 100$

Average equity

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity}}{\text{Total assets}} * 100$

Total assets

Primary activities

The company's main activity consists in the manufacture, sale and service of total security solutions, with the cash handling area as the group's core area. The company's new ownership has strengthened and put further focus on the cash handling area.

Development in activities and finances

The development in activities and finances are in line with management's expectations. The operation of the company as well as the product and customer base has remained unchanged after the change in the ownership structure in 2022 and is also expected to remain unchanged. This has also meant that the company has been able to meet its business and financial goals, and the result for the period must therefore be considered as satisfactory.

The current period financial statements comprise the period 1 January 2024 to 31 January 2024 (one month) while the comparative year results are for the 12 months from 1 January 2023 to 31 December 2023. The current period financial statements have been prepared for a one month period in order to align the fiscal year end with that of the Group. As such, going forward the fiscal year of the company will be 1 February 2024 to 31 January 2025 (12 month period).

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The company's profit for the one month period in 2024 was DKK 456.785 as compared to DKK 11.913.852 for the 12 month period 2023. The result for the period is considered to be satisfactory.

Outlook

The continued focus on cash handling solutions in society is expected to generate a high demand for the group's solutions and services both in the short and long term. This, combined with the fact that the company's new ownership has put further focus on the group's core areas, means that we expect to see continued development in the company's results and market shares.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit/loss		3,125,471	44,011,474
Staff costs	2	(2,825,488)	(32,457,933)
Operating profit/loss		299,983	11,553,541
Other financial income	3	308,359	3,946,436
Other financial expenses	4	(20,917)	(179,012)
Profit/loss before tax		587,425	15,320,965
Tax on profit/loss for the year	5	(130,633)	(3,407,113)
Profit/loss for the year	6	456,792	11,913,852

Balance sheet at 31.01.2024

Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Deposits		968,035	968,035
Deferred tax	8	998,007	1,006,507
Financial assets	7	1,966,042	1,974,542
Fixed assets		1,966,042	1,974,542
Manufactured goods and goods for resale		6,938,741	6,618,516
Inventories		6,938,741	6,618,516
Trade receivables		12,578,667	3,967,191
Receivables from group enterprises		50,192,285	48,058,991
Prepayments	9	706,954	767,785
Receivables		63,477,906	52,793,967
Cash		1,830,871	6,347,125
Current assets		72,247,518	65,759,608
Assets		74,213,560	67,734,150

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Contributed capital	10	5,600,000	5,600,000
Retained earnings		37,191,757	36,734,965
Equity		42,791,757	42,334,965
Other provisions	11	4,465,634	4,498,077
Provisions		4,465,634	4,498,077
Prepayments received from customers		1,488,486	1,488,485
Trade payables		4,670,382	3,073,870
Payables to group enterprises		3,585,972	1,525,004
Tax payable		3,989,893	3,867,760
Other payables	12	13,221,436	10,945,989
Current liabilities other than provisions		26,956,169	20,901,108
Liabilities other than provisions		26,956,169	20,901,108
Equity and liabilities		74,213,560	67,734,150
Uncertainty relating to recognition and measurement	1		
Unrecognised rental and lease commitments	13		
Contingent liabilities	14		
Related parties with controlling interest	15		
Non-arm's length related party transactions	16		
Group relations	17		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	5,600,000	36,734,965	42,334,965
Profit/loss for the year	0	456,792	456,792
Equity end of year	5,600,000	37,191,757	42,791,757

Notes

1 Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement of significant uncertainty due to the company's provision for possible compensation

2 Staff costs

	2024	2023
	DKK	DKK
Wages and salaries	2,455,669	29,025,191
Pension costs	221,181	2,150,143
Other social security costs	8,941	329,444
Other staff costs	139,697	953,155
	2,825,488	32,457,933
Average number of full-time employees	48	48

3 Other financial income

	2024	2023
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	267,628	3,798,942
Exchange rate adjustments	0	165
Other financial income	40,731	147,329
	308,359	3,946,436

4 Other financial expenses

	2024	2023
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	16,619	84,113
Other financial expenses	4,298	94,899
	20,917	179,012

5 Tax on profit/loss for the year

	2024	2023
	DKK	DKK
Current tax	122,133	3,185,426
Change in deferred tax	8,500	221,687
	130,633	3,407,113

6 Proposed distribution of profit and loss

	2024	2023
	DKK	DKK
Retained earnings	456,792	11,913,852
	456,792	11,913,852

7 Financial assets

	Deposits	Deferred tax
	DKK	DKK
Cost beginning of year	968,035	1,006,507
Disposals	0	(8,500)
Cost end of year	968,035	998,007
Carrying amount end of year	968,035	998,007

8 Deferred tax

	2024	2023
	DKK	DKK
Changes during the year		
Beginning of year	1,006,507	1,228,194
Recognised in the income statement	(8,500)	(221,687)
End of year	998,007	1,006,507

Deferred tax relates to property, plant and equipment and other provisions.

Deferred tax assets

The company has recognized the tax asset based on the company's expected earnings for the coming years.

9 Prepayments

Accruals are prepaid costs relating to rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

10 Share capital

	Number	Nominal value
		DKK
Shares	4	2,000
Shares	8	8,000
Shares	9	90,000
Shares	10	200,000
Shares	3	300,000
Shares	3	1,500,000
Shares	2	2,000,000
Shares	1	1,500,000
	40	5,600,000

11 Other provisions

Other provisions consist of warranty obligations regarding sold goods as well as obligations regarding tenancy.

12 Other payables

	2024	2023
	DKK	DKK
VAT and duties	4,266,195	348,679
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	7,075,963	7,074,230
Other costs payable	1,879,278	3,523,080
	13,221,436	10,945,989

13 Unrecognised rental and lease commitments

	2024	2023
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	3,230,914	3,347,906

14 Contingent liabilities

No contingent liabilities are incumbent upon the Company at 31 December 2023. The Company has not provided guarantees or securities.

15 Related parties with controlling interest

Sesami Cash Management Technologies Nordic AB, Stora Ävägen 1, owns all shares in the Entity, thus exercising control.

16 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

17 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements:

Sesami Cash Management Technologies Nordic AB, Stora Ävägen 1

Copies of the consolidated financial statements of Sesami Cash Management may be ordered at the following address:

<https://emea.sesami.io/en/>
